Директору

ФГБУ «НМИЦО ФМБА России»
                                                                член-корр.  РАН, д.м.н.,  профессору Н.А. Дайхесу
от____________________________

____________________________

____________________________

Заявление

Прошу Вас разрешить утвердить тему кандидатской/докторской диссертации____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ на Учёном совете ФГБУ «НМИЦО ФМБА России».
Диссертант Ф.И.О.                                              / _____________  /
Научный
 руководитель/консультант Ф.И.О.                           / _______________ /

Дата  «___»  ____________20_____г.